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USA stoppar humanitär hjälp till Kuba

	 

 

 USA hindrar humanitär hjälp från att nå Kuba
 

 

Försvararna av USA:s folkmordspolitik mot Kuba hävdar att det bara handlar om relationerna mellan de båda länderna. Men de visar

sig fara med osanning gång på gång på gång.

Denna gång är det brittiska GoFundMe, en betaltjänst, som vägrar överföra pengar till stöd för Kuba efter oljekatastrofen i

Matanzas. Tidigare har betaltjänsten PayPal vägrat alla överföringar till Kuba (om det inte gäller ?dissidenter?; då kan man frångå

sin policy). Likaså vägrar Facebook de som försöker göra insamlingar till Kuba i samband med sin födelsedag. Blockaden slår och

den slår stenhårt mot allt och alla som försöker stödja exemplet Kuba.

Under pandemin vägrade USA att sälja syre till Kuba när landets egen anläggning skurit ihop på grund av överbelastning. Med

följden att patienter dog av kvävning. Likaså hindrade USA Kubas köp av respiratorer och till och med leveranser av donationer från

andra länder.

Denna grymhet har pågått i över 60 år. Politiker och media tiger.
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Nedan svaret från GoFundMe till försöket att samla pengar till ?humanitär hjälp till Kuba? efter den förödande branden i Matanzas.

Ett tydligt exempel på hur USA:s sanktioner tillämpas mot britter och i princip mot alla!

Svaret från GoFundMe:

Kära GoFundMe kund,

Vi skriver för att informera dig om att ditt konto på GoFundMe har avlägsnats på grund av sanktioner som omfattar ett land och för

brott mot våra regler.

Innehållet i din insamling faller under vår ?Förbjudet uppträdande? ? sektion. Du kan se våra fullständiga villkor genom att följa

denna länk.

Våra regler, tillsammans med strikt iakttagen policy från betalningsverksamhet och Kontoret för kontroll av Utländska Tillgångar

[USA:s skattemyndigheter] förbjuder GoFundMe från att tillåta dig att samla pengar på vår plattform.

Hälsningar, GoFundMe team. 220808

 

 

I solidaritet och vänskap med folket i Matanzas och Kuba öppnar nu Svensk-Kubanska Föreningen sitt konto för

solidaritetsinsamling för att stödja Kuba för hjälp till Matanzas i denna kritiska stund; Mediciner för Kuba, Pg 23 57 15-0. Swish

123 182 3772

HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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